关于杭银理财幸福99金钱包33号理财（JQB2433）
阶段性调整部分产品要素的公告
尊敬的投资者：

为更好满足广大投资者理财需求，杭银理财拟对杭银理财幸福99金钱包33号理财（JQB2433），阶段性作如下产品要素调整：
	产品名称
	费率名称
	优惠前费率（年化）
	优惠后费率（年化）
	优惠起始日期（含）
	优惠结束日期（含）

	杭银理财幸福99金钱包33号理财G款（JQB2433G）
	固定管理费
	0.50%
	0.40%
	2024-3-1
	2024-3-31

后续若有调整，请以最新公告为准。
    感谢您一直以来对杭银理财的支持，敬请继续关注杭银理财的理财产品。

特此公告！

杭银理财有限责任公司

2024年2月28日